
UCHWAŁA Nr 345 / 6858 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio  

w Przemyślu  na nieodpłatne przekazanie zbędnych ruchomych  
aktywów trwałych. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 6 ust. 3a Uchwały  

Nr XII/185/11 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 sierpnia 2011 r.  

w sprawie określenia zasad zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu 

medycznego oraz zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie 

lub użyczenie ruchomych aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez Samorząd Województwa Podkarpackiego  

(Dz. Urz. Wojew. Podk. Nr 161, poz. 2322 z późn. zm.),  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

 uchwala, co następuje: 
  

§ 1 

Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu na 

nieodpłatne przekazanie zbędnych ruchomych aktywów trwałych dla Medyczno-

Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Przemyślu przy 

ul. Juliusza Słowackiego 85, 37-700 Przemyśl. 

 

Lp. 
Numer 

inwentarzowy 
Nazwa sprzętu Ilość 

Wartość 

brutto 

/zakup/ 

w zł. 

Wartość netto 

według stanu 

na  

30.09.2021 r. 

1 2 3 4 5 6 

1.  301570 
Fotel stomatologiczny 

„BESKID” 
1 szt. 1 622,74 0,00 

 

§ 2 

Uchwała podlega przekazaniu Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio 

w Przemyślu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisała: 

Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


